РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 3
  22.01.2020 г.                                                                 х. Широко-Атамановский
	«Об обязательных работах»

На основании направления Морозовского Межмуниципального филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области учитывая, что гражданин Матвиенко Федор Викторович, 12.07.1983 г.р. нигде не работает:
1. Принять осужденного Матвиенко Федора Викторовича, на обязательные работы с 23.01.2020 года до момента отработки осужденным 220 часов.
2. [bookmark: _GoBack]Установить гр. Матвиенко Федору Викторовичу пятидневную рабочую неделю. Время начала работы ежедневно с 08:00 до 12:00 часов. Выходной день – суббота, воскресение, нерабочие и праздничные дни в соответствии с законодательством РФ
3. Определить вид работ и объекты работ: работы по благоустройству территории Широко-Атамановского сельского поселения (очистка территорий от снега, сгребание сорной растительности, очистка территории от мусора и т.п., работы не требующие специальных навыков).
4. В соответствии с действующим законодательством обязательные работы выполняются на безвозмездной основе.
5. Обеспечение ведение ежедневного табеля учета рабочего времени с отражением количества отработанных часов, ежемесячное направление копии табеля в уголовно-исполнительную инспекцию о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины оставляю за собой.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения                                                   С.В. Савилов

       С настоящим распоряжением, правилами техники безопасности, охраны труда, правилами гигиены, распорядком работы организации ознакомлен.

__________________________________________  «____» _________ 2020 год.